[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 007839/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2013
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MOTONIVELADORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação  da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Obras, conforme segue:

Peças Agrícolas e Tornearia Silveira Ltda. - ME
CNPJ 93.631.448/0001-94
Rua Salustiano Maciel, 586
CEP: 97.573-480
Bairro: Centro
Sant´Ana do Livramento – RS

Fone: (55) 3243-1490
	Item
	Qtde
	Unid.
	Descrição
	Valor Unitário

R$
	Valor
Total

R$

	MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 170B

	01
	01
	Unid.
	   Coroa - 75258894
	1.660,00
	1.660,00

	02
	01
	Unid.
	Bucha - 73160841
	14,00
	14,00

	03
	01
	Unid.
	Parafuso SEM-FIM - 75215793
	550,00
	550,00

	04
	01
	Unid.
	Bucha - 73130969
	125,00
	125,00

	05
	01
	Unid.
	Retentor - 70634037
	14,00
	14,00

	Valor Total: R$ 2.363,00

  Dotação orçamentária: 06.01.04.122.0031.4045.339030 (464)
Período de Execução: imediata.
Sant’Ana do Livramento, 08 de Agosto de 2013.

  GLAUBER GULARTE LIMA
	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

______________________

                                                                          PREFEITO MUNICIPAL